^a Idem codex, potus.

^b Ita cum Quesn. mss. S. Petri, Patav., Padiliron, et Casin. Al., Spiritus sanctus. Dein, congrua devotione in exemplo Pauli Diac., pro congrua ratione.

^c Ms. Patav., Padiliron, et Casin. addunt ut.

^d Vulg. edit., Nulla itaque vos contagionis hujus aspergat impietas. Quæsnelli lectio in sex nostri meliores codices confirmant. Solum Padilir., Patav. et Casin. habent quia sua pro qui sua.

^e Erat in editis, quos nemo ambigat esse Manichæos, qui in honorem solis ac lunæ die Dominico et secunda feria depræhe. si fuerint jejunare; uno (vel, uno enim) pro restituta suæ opere bis impii, bis profani sunt, qui jejuni in suum, et ad siderum cultum et ad Resurrectionis Christi instituire contemptum. Solum Quesnellus vulgatam lectionem secutus, ad illa, quos nemo ambigat esse Manichæos, notavit:

Hæc verba ex nota margini suspicor in textum irrepsisse, quoniam et superflua videntur, et desiderantur in codd. mss. Corb. et Reg., in quibus eorum loco legitur: Si quidem (et consequenter) in honorem solis et lunæ die Dominico et secunda feria jejunare delegerunt. Hactenus ille. Nos quæsupplurimum codicum observatione deteximus vulgatam lectionem esse in mss. trium posteriorum collectionum, ex quibus editiones profectæ sunt. Lectio vero textui a nobis inserta, est in Lectionariis S. Petri, Padiliron, et Patav., nec non in codd. Casinen. collect. 4 et Barber. collect. 2, cum quibus congruunt duo Lectionaria a Quesnello allegata, exceptis vocibus prima et secunda Sabbati.

^f Editi ante Quesnellum: Abdicant enim se sacramento salutis humanæ, et Christum Dominum nostrum sicut in veritate carnis nostræ denegant natum, ita vere mortuum et resurrexisse non credunt. Ita codd. collect. posteriorum. Lectionem vero a Quesnello restitutam

ex mss. Reg. et Corb. in præstantioribus mss. Lectionariis et collectionibus superiori annotatione memoratis invenimus.

^g Ita meliores non tri codd., immo etiam mss. collect. 4 et 5. Editi, Salutis et lætitiæ nostræ sui jejunii mærore.

^h Sic iidem nostri optimæ notæ codd. Editi, mysteriis.

ⁱ Editi ante Quesnellum cum mss. posteriorum collectionum ut interdum tutius lateant, ore indigno Christi corpus accipiunt, sanguinem autem redemptionis nostræ haurire omnino declinant. Quod deo vestram scire volumus sanctitatem, ut, etc. Correctio a Quesnello inducta et a nobis retenta per iocibus nostris codicibus vindicata. Solum Patav., Padilir. et Casin. delent omnino.

^j Quidam codd., etiam his. Mss. S. Petri, Patav., Padiliron, et Casin., etiam in suis.